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Wózek inwalidzki dla
niepełnosprawnych

Cena brutto 820,00 zł

Cena netto 759,26 zł

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy SM-TGO-WIR-H011

Opis produktu
Prezentowany wózek inwalidzki przeznaczony jest dla osób niepełnosprawnych motorycznie i osób mających problemy z
samodzielnym poruszaniem się. Pełni on nie tylko funkcję lokomocyjną lecz również stabilizacyjną czyli utrzymuje ciało
użytkownika w odpowiedniej pozycji.
Może być używany zarówno w warunkach domowych jak i w szpitalach, przychodniach czy hospicjach.
Jego lekka, stalowa, składana rama (krzyżak) sprawia, że jest on łatwy i komfortowy w użyciu, a funkcja szybkiego demontażu
kół dodatkowo ułatwia przenoszenie lub przewożenie.
Siedzisko wykonane zostało z tworzywa sztucznego - nylonu w kolorze czarnym. Dlatego jest on bardzo wytrzymały i odporny
na rozciąganie.
Aby ułatwić osobie niepełnosprawnej wejście jak i zejście z wózka, podłokietniki zaprojektowano w taki sposób, aby można
było je łatwo uchylić natomiast podnóżki uchylić lub zdjąć.

Wózek posiada duże 24-calowe, pompowane koła tylne oraz przednie pełne, gumowe koła o średnicy 8" które umożliwiają
osobie niepełnosprawnej samodzielne przemieszczanie się, a zastosowanie w tylnej części oparcia rączek pozwala na
prowadzenie wózka przez drugą osobę.

Wózek inwalidzki ręczny, cechy:

stalowa rama, malowana proszkowo,
wytrzymałe siedzisko nylonowo - bawełniane,
siedzisko w kolorze czarnym,
poduszka,
podłokietniki regulowane na wysokość z funkcją uchylania,
podnóżki w wersji uchylnej,
koła tylne 24" wykonane ze stalowych szprych,
w kołach tylnych opony pompowane,
koła przednie 8"
koła przednie wykonane w całości z gumy o podwyższonej wytrzymałości na ścieranie,
zestaw zawiera: ramę wózka wraz z siedziskiem, prawy podnóżek wraz z płytą podnóżka, lewy podnóżek
wraz z płytą podnóżka, taśmę zabezpieczającą, pompkę, zestaw kluczy do montażu/demontażu wózka
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Co cechuje prezentowany wózek inwalidzki dla niepełnosprawnych:

KOMFORT - wyposażony w uchylne i zdejmowane podnóżki, co zapewnia komfort użytkowania,
PROSTOTA - wózek ten szybko się składa i rozkłada bez użycia nadmiernej siły. Waga wózka po złożeniu wynosi 21
kg,
TRWAŁOŚĆ - dzięki zastosowaniu stalowej ramy, wózek może posłużyć użytkownikowi nawet przez wiele lat. Utrzyma
ona ciężar do 115 kg.
UNIWERSALNOŚĆ - wózek wyposażony jest w gumowe i pompowane koła, amortyzując w przypadku jazdy po
nierównościach. Takie rozwiązanie daje możliwość korzystania wszędzie, bez ograniczeń.

Wózek inwalidzki dla niepełnosprawnych, dane techniczne:

Rama - STALOWA
Hamulce dla osoby prowadzącej - NIE
Sposób składania wózka - SKŁADANY NA POJEDYNCZYM KRZYŻAKU
Funkcja regulacji środka ciężkości - NIE
Poduszka piankowa w zestawie - TAK O WYSOKOŚCI 4 cm
Poduszka do siedzenia w zestawie - TAK
Ciągi - PROFILOWANE
Podnóżki- UCHYLNE I ZDEJMOWANE
Szybkozłączka - TAK - FUNKCJA SZYBKIEGO DEMONTAŻU KÓŁ
Kieszeń na drobiazgi - TAK
Hamulec postojowy - TAK
Podłokietniki- Z FUNKCJĄ UCHYLANIA I REGULACJĄ WYSOKOŚCI
Wózek odpowiedni dla osób po amputacji kończyn - NIE
Pas dla użytkownika - TAK
Kółka antywywrotna regulowane - NIE
Rodzaj kół tylnych - POMPOWANE O ŚREDNICY 24"
Rodzaj kół przednich - PEŁNE GUMOWE O ŚREDNICY 8"
Kolor ramy - SREBRNY, CIEMNONIEBIESKI
Kolor tapicerki - CZARNY
Rodzaj wózka manualnego - WÓZEK RĘCZNY
Maksymalna waga użytkownika - 115 kg dla rozmiaru siedziska 48 cm lub 135 kg dla rozmiaru siedziska 51 cm
Możliwość składania - TAK
Waga wózka - 18,6 - 21 kg

Do każdego zamówionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor wózka: srebrny , granat
Szerokość siedziska: 41 cm , 43 cm , 46 cm , 48 cm , 51 cm
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